

Pia Engqvist ApS

CVR-nr. 29 44 59 58



Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 31. marts 2015

Pia Engqvist

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Pia Engqvist ApS
Håndværkervej 24 e.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 44 59 58
Stiftet: 4. april 2006
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Engqvist

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2015 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fliser, klinker og interiør.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 tkr., og egenkapitalen udgør 161 tkr. pr. 31. december 2014. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2014	2013
Bruttofortjeneste		517	648
Personaleomkostninger	1	-353	-235
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-103	-79
Resultat af primær drift		61	334
Finansielle omkostninger		-5	-23
Resultat før skat		56	311
Skat af årets resultat		-2	-78
Årets resultat		54	233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54	233

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2014	2013
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Indretning af lejede lokaler		90	119
Driftsmidler og inventar		54	41
Anlægsaktiver i alt		144	160
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		241	167
		241	167
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233	477
Andre tilgodehavender		104	231
Udskudt skat		20	3
		357	711
Likvide beholdninger		1	2
Omsætningsaktiver i alt		599	880
AKTIVER I ALT		743	1.040



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2014	2013
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125	125
Overført resultat		36	-18
Egenkapital i alt		<u>161</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		0	190
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		43	282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128	337
Gæld til virksomhedsdeltagere		251	9
Selskabsskat		19	9
Anden gæld		141	106
		<u>582</u>	<u>743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>582</u>	<u>933</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>743</u></u>	<u><u>1.040</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2014	2013
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	308	184
Andre omkostninger til social sikring	7	7
Andre personaleomkostninger	38	44
	<u>353</u>	<u>235</u>

2 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Indetning af lejede lokaler	Drifts- midler og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2014	511	137	648
Årets tilgang	29	58	87
Kostpris 31. december 2014	540	195	735
Afskrivninger 1. januar 2014	392	96	488
Årets afskrivninger	58	45	103
Afskrivninger 31. december 2014	450	141	591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>90</u>	<u>54</u>	<u>144</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>		

3 Egenkapital

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125	-18	107
Årets resultat	0	54	54
Egenkapital 31. december 2014	<u>125</u>	<u>36</u>	<u>161</u>